t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

- 	 "Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1706/98 de 21 de outubro de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica nomeado para exercer o cargo de provimento em comissão, simbolo
DAS - 4, de Assessor de Gabinete, KATIA MARIA GARICOIX RECALDE, a
contar de 20/10/98.

Art. 2 0  - Fica Concedida a servidora por este ato nomeada, gratificação de 85%
oitenta e cinco por cento).

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as
disposiçöes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mu

S..,21 de outubro de 148.

/

celilia de I
PREFEITA

A v. Campo Grande, 200 -  Vane ((167) 474-1144 -  CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03. 741.68 10001-26